REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Komisoni i Pérhershém i Buxhet Financés dhe Ligjeve

RAPORT VENDIMMARRJE
Nr. S daté 22/09/2025

Drejtuar: Késhillit t&€ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit “Pér miratimin e raportit t€ monitorimit té
buxhetit dhe vlerésimi financiar pér periudhén Janar — Gusht 2025, Bashkia Pérmet”

Komisioni i Buxhetit Financés dhe Ligjeve” , i mbledhur me datén 22/09/2025, pasi shqyrtoi
projekt vendimin, relacionin dhe dokumentat shoqérues né lidhje me propozimin “Pér miratimin
e raportit t& monitorimit t& buxhetit dhe vlerésimi financiar pér periudhén Janar — Gusht 2025,
Bashkia Pérmet” té paraqitur nga Kryetari i Bashkis€, me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:

a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen ¢/K&shillit pér vlerésim t& métejshém dhe shqyrtim

b) miratimin e projektaktit

Bashkélidhur progesverbalin e mbledhje isionit

Agathokli PROKO ___Kryetar i Komisionit
(emri, mbiemri, firma) )(// 6

Adelina SKRAPALLIU Sekretar i Komisionit
(emri, mbiemri, firma) ¥

Agim ANDONI Nénkryetar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma)

Daté 22.08 2025



